PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ
Сургутского района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры
РЕШЕНИЕ

« 12 »   сентября 2016 года

           №150
д. Русскинская

	О дорожном фонде

муниципального образования

сельское поселение Русскинская

В соответствии со ст. 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 08.11.2007г. №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 10.11.2008 года №132-оз "О межбюджетных отношениях в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре", частью 5 статьи 18 устава сельского поселения Русскинская:
Совет депутатов сельского поселения Русскинская решил:

         1. Создать дорожный фонд муниципального образования сельское поселение Русскинская.

         2. Утвердить Порядок формирования и использования дорожного фонда муниципального образования сельское поселение Русскинская согласно приложению.

3. Со дня вступления в силу настоящего решения считать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Русскинская от 01 июня  2016 года №142 «О дорожном фонде муниципального образования сельское поселение Русскинская».

         4. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.
Глава сельского поселения Русскинская

   А.В. Сытов